
  DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 3247/2013_3 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika – Městský soud v Praze
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření 
předsedy Městského soudu v Praze Spr 2547/2013 ze dne 4. 11. 2013  
IČO: 00215660 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxx
č.ú.: xxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

2. IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 
zastoupená Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva, osoba oprávněná 
k samostatnému jednání za společnost 
IČO: 253 22 257 
DIČ: CZ25322257 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
č.ú.: xxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

II. 
Účel dodatku smlouvy 

Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo č. 3247/2013_3  „VÝSTAVBA OBJEKTU IV.C V AREÁLU CSMS 
HOSTIVICE“ vícepráce specifikované v rozpočtu. 

III. 
Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem dodatku smlouvy je zhotovení následujícího díla: ,,VÝSTAVBA OBJEKTU IV.C V AREÁLU 
CSMS HOSTIVICE“ 

    IV. 
Cena díla 

1. Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující
částku:

Celkem bez DPH 1.233.831.39-Kč 
DPH 21%  259.104,59-Kč 
CELKEM včetně DPH     1.492.935,98-Kč  

Původní cena dle SOD č.3247/2013_3 
37.440.536,00- Kč bez DPH 
45.303.049,00- Kč včetně DPH 



Celková cena: 
38.674.367,39- Kč bez DPH 

DPH 21%:         8 121 617,59 Kč 
46.795.984,98- Kč včetně DPH 

Tato cena je stanovena na základě přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
smlouvy. 

V. Doba plnění
1. Doba plnění ve smlouvě o dílo č. 3247/2013_3 v čl.IV odst.2 se ruší a nově stanovuje takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30.9.2016.  
Termín plnění se prodlužuje z důvodu prováděných víceprací. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Jsou-li v tomto dodatku smlouvy uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.
3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Registru smluv v rozsahu

stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb.
5. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, až byl uzavřen

po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho
autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 25. 8. 2016    V Brně dne 25. 8. 2016 
za objednatele        za zhotovitele 

Ing. Michael Mrzkoš, LL.M.  Ing. Robert Suchánek 
ředitel správy Městského soudu v Praze  předseda představenstva IMOS Brno,a.s. 

Přílohy: 
Příloha č.1 - Změnový list ZL.1 
Příloha č.2 - Položkový rozpočet víceprací 
Příloha č.3 - Fotodokumentace 


